

The Director General of Police
Maharashtra Police Headquarters, S. B. S. Road, Mumbai 400 001

e-Tender Notice

The Director General of Police, Maharashtra State. Mumbai on behalf of the Hon'ble Governor of Maharashtra had published notices Maharashtra Government Gazette, Part II (Supp.), invites online Tender in (Two Envelopes System) i.e. Technical Bid & Commercial Bid for supply of below mentioned uniform for Maharashtra Police.

-: Detail as under :-

Sr. No.	e Tender No.	Tender Ref. No.	Item Name	Estimated Quantity
1	1584	DGP/18/30/2017-18/Ganvesh Kapad (Blue)/34/2017	Ganvesh Kapad (Blue)	48,686 Mtr.
2	1585	DGP/ 18/ 30/ 2017-18/ Half Pant Kapad (Black, Blue, Green)/ 34/ 2017	Half Pant Kapd (Black, Blue, Green)	20,199 Mtr.

Tender Documents along with specifications can be downloaded by interested Tenderers From 02.12.2017, 10.00 Hrs. To 15.12.2017, 17.30 Hrs. The Tenderers are required to submit their bids online on the Electronic Tendering System of Maharashtra Police. The Tenderers are required to complete the various stages of the Tender as per the Time Schedule published on the Electronic Tender System.

In case of any queries, Bidders may contact to the service provider on any working days on contact nos. 020-25315555, 020-25315556 or by email on support.gom@nextenders.com

For further information, please see the detailed Tender Notice published on <https://mapo.maharashtra.etenders.in> also this link available on www.mahapolice.gov.in.

(sd/-)

Asst. Inspector General of Police (P. & C.)
For Director General of Police
M.S., Mumbai

पोलीस मुख्यालय, शहद 400 001

खरेदी

मा. राज्यपाल, महाराष्ट्र राज्य यांचे वतीने पोलीस महासंचालक, महाराष्ट्र राज्य यांनी महाराष्ट्र पोलीस दलाकरीता खालील नमुद गणवेश साहित्य खरेदी करण्यासाठी महाराष्ट्र राज्य, राजपत्र भाग- २ पुरवणीमध्ये २०१६-१७ मधील "रावया" या विनियम १६३ व १६४ अन्वये निविदा सुचना प्रसारण करण्यासाठी खरेदी प्रक्रिया सुरु आहे.

क्र. सं.	खरेदी क्र.	खरेदी विवरण	साहित्याचे नाव	खरेदी संख्या
१	१५८४	०१८/१८/३०/२०१६-१७/गणवेश कापड (ब्ल्यू) / ३४/२०१७	गणवेश कापड (ब्ल्यू)	४८,६८६ × ०१
२	१५८५	०१८/१८/३०/२०१६-१७/गणवेश कापड (ब्लॅक, ब्ल्यू, ग्रीन) / ३४/२०१७	गणवेश कापड (ब्लॅक, ब्ल्यू, ग्रीन)	२०,१९९ × ०१

या खरेदी प्रक्रियेसाठी खरेदी कार्याची प्रारंभिक बैठक (प्रारंभिक बैठक) दि. ०२.१२.२०१७ रोजी सकाळी १०.०० वाजेपर्यंत डारुनलोड करु शकतात. निविदा कारांनी त्यांच्या खरेदी प्रक्रियेसाठी दि. १५.१२.२०१७ रोजी सकाळी १७.३० वाजेपर्यंत डारुनलोड करु शकतात. निविदा कारांनी त्यांच्या खरेदी प्रक्रियेसाठी पोलीस या विनियम १६३ व १६४ अन्वये मध्ये तसेच आवश्यक तेथे खरेदी प्रक्रियेसाठी पोलीस या विनियम १६३ व १६४ अन्वये मध्ये प्रसिध्द केलेल्या वेळेच्या सुचना प्रसारण करु शकतात. या सुचना प्रसारण करु शकतात.

कोणत्याही स्पष्टीकरणाकरीता निविदाकारांनी दुरध्वनी क्र. ०२०- २५३१५५५५/ ०२०- २५३१५५५६ व ईमेल support.gom@nextenders.com वर संपर्क करु शकतात.

या खरेदी प्रक्रियेसाठी <https://mapo.maharashtra.etenders.in> मध्ये सविस्तरपणे प्रसिध्द केलेल्या सुचना कृपया पहाव्यात. तसेच याबाबतची लिंक www.mahapolice.gov.in वर उपलब्ध आहे.

(**सहायक**)
 सहायक पोलीस महानिरीक्षक (**खरेदी**)
 पोलीस महासंचालक यांचेकरीता
 पोलीस मुख्यालय